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Zestaw pielęgnacyjny
Radon 3 x 150ml

Cena 49,99 zł

Cena poprzednia 76,00 zł

Dostępność
Dostawa w 24h

Numer katalogowy 50018457

Kod EAN 4260205363072

Opis produktu
Zestaw pielęgnacyjny Radon 3 x 150ml

Spray do łańcuchów RADON to bardzo trwały i zmniejszający zużycie produkt do pielęgnacji łańcuchów. Dobrze się aplikuje,
nadaje się na każde warunki i ma dobrą przyczepność, dzięki czemu nie spływa nawet przy szybkim krążeniu. Wysoka
zdolność wnikania i penetracji w łączeniach łańcuchowych zmniejsza wymaganą energię napędu. Przyczynia się do tego
również niski współczynnik tarcia. RADON Chain Spray tworzy przezroczystą, bezbarwną warstwę smarującą i chroni przed
korozją.

RADON Chain Cleaner jest idealny do dokładnego czyszczenia łańcuchów, tarcz i zębatek rowerowych. Dzięki specjalnej
technologii natryskiwania nawet trudno dostępne miejsca można łatwo wyczyścić. Mikroaktywny, wolny od pozostałości,
szybko odparowujący środek do czyszczenia łańcucha usuwa olej, smar, kurz i brud - i nie narusza uszczelek/O-ringów. RADON
Multi Purpose Spray niezawodnie smaruje wszystkie ruchome części, które nie są nasmarowane. To także ochrona
antykorozyjna, odrdzewiacz, środek smarny i czyszczący w jednym. Wypiera wilgoć - czyści, pielęgnuje i chroni w jednym
zabiegu. Infiltruje tłuszcz, brud i tworzy odporną na korozję warstwę ochronną.

Zestaw pielęgnacyjny 3 x 150ml skład:

- Spray łańcuchowy

- Wielofunkcyjny spray

- Środek do czyszczenia łańcucha

Instrukcje bezpieczeństwa

Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Powoduje podrażnienie skóry. Może
powodować senność lub zawroty głowy. Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Trzymać poza
zasięgiem dzieci. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Zakaz palenia. Nie spryskiwać otwartego ognia lub innego źródła zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. W
PRZYPADKU KONTAKTU NA SKÓRZE: Umyć dużą ilością wody i mydła. W PRZYPADKU WDYCHANIA: Wyprowadzić osobę na
świeże powietrze i zapewnić komfort oddychania. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur
przekraczających 50 °C/122 °F. 

Zawiera: Węglowodory, C7, n-alkany, izoalkany, cyklicznie
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